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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01330023E

2. Data e Regjistrimit 30/01/2020
3. Emri i Subjektit PARK STUDIOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Margarita Tutulani 
,Apartament me nr. 7/248+1-42 ,vol.25.fq. 174, Zona 
Kadastrale 8270, Hyrja 1,Ap.42 ,Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Brandim, Dixhitalizim, Konceptim, Konsulence Marketingu, 

Marketing Online. Studime tregu. Analiza per industri te 
ndryshme. Analiza dhe vleresim te biznesit. Keshillime mbi 
transaksionet e shitjeve dhe analiza per strategjine e shitjeve. 
Keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe negocime te 
termave te mareveshjes.Keshillime mbi vleresimin e aseteve 
te kompanive dhe te aseteve njerezore. Studime fizibiliteti. 
Studim, Konculence, projektim dhe sherbim ne fushen e 
arkitektures dhe dizenjimit. Dizenjim Interiori, Dizenjim dhe 
projektim Exterior, Vleresimin e pasurive te paluajtshme per 
ndertesa dhe toke truall. Punime karpentieri, punime 
karpentieri metalike. Projektime Masterplane-Studime e 
plane rajonale Urbanistike, plane rregulluese te pergjithshme 
per qendra te banuara dhe qytete si dhe studime pjesore 
Urbanistike. Projektim -zbatim konstruktiv.Projektim -
zbatim te objekteve^te ndryshme me konstruksione 
metalike.Projektim dhe rilevime per bazamente gjeodezike, 
projektime topografike dhe hartografike dhe fotogrametike. 
Sherbim Hotelerie, dhenie me qera dhe nenqera ambientesh. 
Sherbim Taxi, Udherrefyes turistik. Studim, projektim, 
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mbikqyrje, kolaudim per ndertim e zbatim te veprave 
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. 
Studime urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban; 
projektim arkitektonik; projektim strukturash mbajtese 
beton-arme, metalike; projektim rrugesh, autostradash, 
aeroportesh,heliportesh; vleresime mjedisore; projektim 
linjash dhe sistemesh se prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike; projektim ujesjelles, kanalizime, vepra 
ujitje,, kullimi, impiante vaditese, diga, dampa, etj; projektim 
vepra naftesjelles, gazsjelles, etj; projektim fotogrametrik, 
hartografik, topografik; konsulenca tekniko-ekonomike sipas 
kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe 
cdo lloj studimi dhe projektimi, qe nuk permendet me siper. 
Import -eksport, grumbullim perpunim dhe tregetim i 
produkteve bujqesore, bimeve medicinale, veprimtari 
kreditimi e lizingu (qiraje) dhe ndermjetesime financiare, 
veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe te 
udhetareve, lokacione, blerje e tjetersime te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme. Ushtrim i veprimtarise financiare 
te faktoringut si subjekt jo financiar. Keshillime per bizneset 
mbi sherbimet bankare.Keshillime te sigurimit te llojeve te 
ndryshme. Keshillime per financime te ndryshme, modelim i 
biznesit.keshillime mbi ristrukturimin e organizimin 
financiar.Studime tregu.Studime plan biznesi.Keshillime ne 
fushen e tatim taksave. Analiza per industri te 
ndryshme.Analizim i strukturave operative 
financiare.Keshillime financiare per performancen e 
kompanise ne treg ne krahasim me degen e industrise qe 
operon.Analiza dhe vleresim te biznesit.keshillime mbi 
transaksionet e shtjeve dhe analiza per strategjine e 
shitjeve.keshillime mbi partnershipe te ndyshme dhe 
negocime te termave te mareveshjes.Keshillime mbi 
vleresimin e aseteve te kompanive dhe te aseteve njerezore. 
Asistime ne pergatitjen e raporteve vjetore.Vleresime risku 
dhe keshillime per mitigimin e tyre. Ristrukturime te 
bizneseve ne veshtiresi,Keshillime dhe asistence ne 
maredheniet me institucionet financiare.keshillime dhe 
bashkepunime me dhe per sektorin publik. Eksport-import 
dhe tregtim me shumice e pakcie te te gjitha llojeve te 
materialeve, te mallrave te ndryshem industriale dhe mallra 
te te gjitha llojeve. Ndermjetesimin dhe tregtimin e 
produkteve industriale, kozmetike, teknollogjike dhe 
produkte te tjera informatike. Shitje dhe Reklamim online. 
Kryerje te tregtise online permes faqeve te internetit me 
produkte te ndryshme te cdo lloji, perfshire pajisje 
tendryshme elektronike, aksesore dhe pjese kembimi per 
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to.telefona celulare; aksesore dhe pjese kembimi per to, 
veshje.kepuce, artikuj sportive, ne pergjithesi artikuj 
industriale te cdo lloji; Konceptim te veshjeve dhe prodhim 
te tyre. Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtarie tjeter qe 
lejohet nga legjislacioni ne fuqi i Republikes se 
Shqiperise.Shoqeria me qellim te arritjes se objektivave te 
percaktuara mund te bashkepunoje direkt ose indirekt me 
shoqeri te tjera shqipetare osete huaja qe kane objekt analog 
ose te lidhur me te tyren.
Amar Mileti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2020                Deri: 29/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmarMileti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 91,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndiBalza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PARK STUDIOS
E-Mail: a.a.mileti@hotmail.com  
Telefon: 0697573815  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-460658-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3862C8F1-79DB-4C29-847F-3A5E0389B764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BFBF8F-55A2-4165-8142-655ADCFE60D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287469CE-8044-4799-BD57-993550884C57
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799270-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endi Balza")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "9,00             Kontributi ne para "900,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amar Mileti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("9.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amar Mileti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("91,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806674-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.10.2021 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Margarita Tutulani ,Apartament me nr. 7/248+1-42 ,vol.25.fq. 174, Zona 
Kadastrale 8270, Hyrja 1,Ap.42 ,Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Qemal Stafa ", Pallati Scai 3, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92BC2F0-4A0B-48B3-A560-2E9FDE9CF4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F2AE14-9A66-4165-9E98-35B031E02843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F2AE14-9A66-4165-9E98-35B031E02843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F32A97A-B7A7-422F-8813-B0DD29169E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C3589D-6111-407B-89C0-FAD5FF4C3A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1927B0-1FBE-46FF-ADB7-21ED34FBD444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1927B0-1FBE-46FF-ADB7-21ED34FBD444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45557C2B-667D-4516-BECC-6F2A76F689FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05582F7-EB35-4238-9E40-A7FABB598098
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Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


